malia z quattuor sensores (p̄ quos desis  
gnantur beatis) ceciderūt corā agno habē  
tes singuli citharas z phialas plenas odo  
ramento p̄: z expōndo subdit que sunt  
oratiōes sc̄tōz. **E**x p̄e qm̄ orones sc̄tōz  
sunt melodiosi z odorifere coram deo.

**S**Ecund⁹ articul⁹. In p̄cedēt t̄c.  
**H**ic de secūda que est p̄paratio mei  
ditatiua. ps. **M**editatio cordis mei in  
cōspectu tuo semp. Itēz. In meditatiōe  
mea exardescet ignis. **B**ernard⁹. **D**e  
ditatio quidē desit docet. **O**ratiō ne desit  
impetrat. **E**st autē meditatio ad orandi  
preparatiua triplex.

**P**rima incitatua.  
**S**econdā eleuatua.  
**T**ertia humiliatiua.

**P**rima igit̄ est incitatua. **C**iderando  
vn̄ p̄p̄ia fragilitē p̄pter quā necesse  
habem⁹ orare: vt dictum est supra sēmo  
ne. iij. **H**ugo de sancto victore.  
**I**n cōsideratione nostrē misericōdiam⁹ q̄ nob̄  
necesse est petere. **A**udite itaq;. **O**p̄ccā  
tores cōsiderate in: serias vestras: q̄ cec  
estis pauperes z nudī. **S**i quis reputaret  
se cecū: deū rogaret vt eū illuminaret: si  
pauperē cibū postularet: si nudū queret  
ret vestimentū: q̄ si dicas sentio me durū z  
indeuetū. **A**udi. **E**cce rex habet duos fili  
deles seruos: vnū armatū: aliū inermē:  
ambos mittit ad p̄lūiū p̄tra hostes. **A**ri  
matus viriliter procedit: inermis vero  
dicit dñs suo. **D**ne vt vides nō habeo ar  
matū ob amoē tui p̄cedā. **G**idens git  
rep̄ fidelitate eius dicit ministris. **D**are ci  
arma quib⁹ induat: z in eo ponite signū  
meū. **S**ic qntūcūz insipidus z indeuet⁹  
adorationē debet. p̄cedere cōfidenter: ec  
dñs sibi p̄uidēbit de necessarijs. **S**z for  
te dicit aliquis. **L**ū oro tūc plures tenta  
tiones patior. **A**udi cū quis habet causaz  
contra aduersariū in curia principis si ho  
mo iste vadat ad principem vt faciat ali  
rius oppōnit isti totis viribus: sic facie  
diabolus. nō tamē p̄pter hoc debet homo  
relinquere orationē: sed firmiter stare: q̄  
hec est via ad supernā patriā: z ille qui p̄  
pter hoc orationē relinquit: est sicut ille q̄  
de p̄lio fugit. **S**ecūda est meditatio  
eleuatua: considerando videlicet divinā

bonitate et liberalitate: de quod super diximus:  
ser. iij. Et sic considerando dei bonitatem: oꝝ  
revoſari cor ab extoribꝫ. Iſi. Primo pur  
gandus est animus: et a reperioribꝫ cogi  
tationibꝫ segregadus: ut pura cordis acti  
us ad deum dirigantur. Ide lib. de sum. bono.  
Dens quidem nostra celestis est: et tunc ora  
do bene deum exemplarum: quoniam nullis terrenis cu  
ris impeditur. Et Cyprianus lib. de oratione  
omnica. Quoniam audiri te postulas cum teipsum non  
audias: dum cui memorem esse vides cum cui  
ipse non memor sis. Propstera de saluator  
Barth. vij. Tu autem cum oraueris intra cubi  
culum tuum et clauso ostio ora patrem tecum. In  
gressus in viculis est cordis ad se reuocatio:  
Clausus autem ostium est eiusdem cordis retentio  
**Tertia** est meditatio humiliativa: si  
derando vice nostram vilitatem ex una parte:  
et diuine maiestas excellentiam ex alia: ut  
sic timeamus loquaciter deo: sicut faciebat Ali  
braha Genes. xvij. vi. Loquar ad dominum  
meum cum sum puluis et cinis. Et si per talerum  
derationem paciter humiliemur: audiet do  
minus orationes nostras: quoniam sicut dicit Jacob.  
iij. Humilibus dat gratiam. Exemplum. iij.  
Paral. xxxiij. de oratione Danasses. Dan.  
iij. de oratione Daniel. Barth. vij. de oratione  
Lenturioris. Luce. xvij. de oratione publica  
ni. Non sicut de beatus Petrus. j. Pe. v. Hu  
miliantis sub potenti manu dei tecum.

**Quarta** arti. Auditus tecum. Attende  
itaque quoniam oratio reverenter debet fieri  
sichabef. E. de in ius vocando. l. i. vice  
Sicut bonis. Libertati magna reverentia  
tenens suis manumissionibꝫ in oibꝫ exhibi  
bere. ar. iij. q. ii. Expositus qui mandat. S. Li  
bertus. Pone casum de eo quod vult aliquid  
petere a deo terreno vel iudicare a quo fuit  
manumissionis vel a qua multa alia bona ac  
cepit cum quanta reverentia petere debet. Ex  
pone et nota quod sumus omnes liberti. i. libertatis  
restituti. Et quod habemus a deo acce  
pimus qui sumus domini est. id est cum omni reue  
rentia a nobis est oramus. quoniam dicimus illud Dav  
iel. ix. Non in iustificacionibꝫ nostris sed in mis  
erationibꝫ tuis multis posterum p̄ces an  
faciem tuam.

Sermo septimus.

## Dicitur et da

**P**robitus tecum. Ipse pater amat  
vos quod vos me amatis et  
credidistis quod a patre existui. Jo. xvij. Ibi tamen  
unus fides: spes et charitas quae sunt necessaria  
ut bene petam. Propter primam videtur: Quod  
credidistis. Eccl. i. Beneplacitum est domino  
fides. Propter secundum: quod a deo existui. Qui  
enim credit eum a deo existisse sperat in eo. ps.  
Speramus in domino et ipse faciet. Propter tertiam  
Ipse pater amat vos quod vos me amatis  
ibi Lyra. quod: non videtur rotem causalem sed noti  
ficatiuam a posteriori. q. d. Certi esse debet  
pater amat vos quod vos me amatis. Jo  
an. xiiij. Qui diligit me diligit a patre meo.

**P**rima art. An predestinatione iuuari pos  
sit per se ipsum. Non. Nullum eternum  
redit a ipsius. Eccl. Aug. in de predicatione  
natione secundum videtur: quod orare debemus pro predesti  
natione quod fortassis sic predestinatione sunt ut no  
stris orationibus saluem. Ita Genes. xxv. Isa  
ac rogauit deum et dedit receptum rebecca ex  
qua natus est Iacob quod fuit predestinatus. Rerum  
ter Tho. i. par. q. xxij. quod in predestinatione  
duo sunt consideranda. scilicet preordinatione diuina  
et ei effectus. Quatuor ad primum: nullo modo  
iuuatur predestinatione secundum ipsum. sed bene quatuor  
ad secundum. Prout id est cuius predestinatione  
est pars non subtrahit causas secundas. Sic  
est sic prudenter natales effectus ut etiam ad illos  
ordinem cause natales sine quibus illi esse  
ctus non puenirent. Ita predestinatione a deo salutem  
alium ut etiam sub ordine predestinationis  
cadat quodque hoies promouet in salute: ut ozo  
nes et huiusmodi: sine quibus aliquis salute non possit  
retur. Unus predestinationis bortandus est bene  
opari et orare: quod huiusmodi effectus predestinationis  
tum impleretur. Hoc Tho. Pro fundamente  
videtur et sepe considerandum est nobis conscientia  
sumus de statu nostro futuro. Ut ergo regit nos  
enit. Nescia menses homini fati sortisque futurae.  
Et secundum Aristotelem. In futuris contingentiis  
nihil est determinata vita. Actus autem  
humani et finalis salutis aut damnatio sunt de numero  
futuro per contingentes. Sed quis. An  
predestinationis hoies ad salutem iuuari tecum. Dic  
tu. viii. Ex quodcludit quod secundum vivimus per vi  
ribus multiplicare debemus orationes et bona  
opari hoc faciendo nos certiores reddemus.